

Fra: noreply@norconsult.no
Sendt: mandag 2. oktober 2023 23:13
Til: postmottak
Emne: Uttalelse til kommuneplanens arealdel 2023-2035

Registreres i sak 23/11837

Innsending:

Tilbakemelding: I forbindelse med utbygging av boligområder rundt Furumoen (og foreslått nytt boligareal bak Roaveien) trenger innbyggerne på Sokna en ordentlig og sammenhengende gang- og sykkelvei fra øverst i Tyttebærsvingen helt ned til Kirkemoen. Dette gjelder både skolebarn som både sykler og går til skolen, det gjelder foreldre som triller barnevogner og eldre fotgjengere eller fotgjengere med rullator eller i rullestol.

Per dags dato må skolebarn krysse en meget sterkt trafikkert fylkesvei (biler og lastebiler grunnet grustak/næringsdrift lengre opp i veien) ved Permobakken utkjøring. Dette krysningspunktet er hverken markert med et fotgjengergangfelt eller belyst godt nok i mørkere perioder. Utvidet bygging av boligarealer rundt Furumoen vil øke trafikkb belastningen av fylkesveien (Strømsoddsbygdveien) ytterligere. I tillegg vil antall innbyggere med behov for et godt tilrettelagt gang- og sykkeltilbud som skal stå i tråd med kommunens plan om gode gang- og sykkelveier, øke betraktelig i omfang.

Dagens løsning med en liten grussti ned og opp fra Furumoen til Permobakken er ikke tilstrekkelig. Stien er ujevn og meget bratt, for smal for tvillingsbarnevogner, for bratt for eldre eller syke fotgjengere og for ujevn for rullestol- og gåstolbrukere. Den egner seg heller ikke for syklist, også her er den for bratt, ujevn og smal, så man er nødt til å dytte sykkel opp og ned. Som ansatt på skolen vet jeg at vi ønsker elever som går eller sykler til skolen daglig, Dette er noe vi fremmer overfor foresatte og elever jevnlig, helt i tråd med kommunens HOPP satsning. Men det krever at kommunen tilrettelegger for trygge, gode og sammenhengende skoleveier.

Som foresatt i samme bygd, er trygge, gode og sammenhengende skoleveier en forutsetning for at jeg ønsker å etterfølge skolens (kommunens) anbefalinger og sende mine barn på skolen til fots eller på sykkel.

Navn: Katja Saggese Schippers

Epost: katsaggese@gmail.com

Telefon: 45443843

[Se innspillet](#)

CONFIDENTIALITY AND DISCLAIMER NOTICE: This message is for the sole use of the intended recipients and may contain confidential information. If you are not an intended recipient, you are requested to notify the sender by reply e-mail and destroy all copies of the original message. Any unauthorized review, use, disclosure or distribution is prohibited. While the sender has taken reasonable precautions to minimize the risk of viruses, we cannot warrant the absence of, or accept liability for, any such viruses in this message or any attachment.